
V. Hudební výchova      (středa 13. 1. 2021) 

1) Tento týden v pátek budete mít v boxu za školou připravené pracovní listy na 
shrnutí učiva za 1. pololetí. Tyto listy si vyzvednete, vypracujete a nejlépe do 
příští středy (20. 1.) odevzdáte zpět do boxu. Vypracování listu bude součástí 
hodnocení na vysvědčení z Hv za toto pololetí. 

2) Někdo mi dosud neodevzdal ke kontrole notové sešity se zápisky z distanční 
(ale i školní) výuky. Vypracování těchto zápisků je také součástí hodnocení. 
(Tato známka se vám již objevila v klasifikaci (Bakalářích) – pokud jste si ještě 
doplnili chybějící učivo, sešit mi také můžete odevzdat a známku vám opravím. 
Kdo sešit ještě neodevzdal, má tam N, dopsaný sešit odevzdá co nejdříve. 
Pokud to neuděláte, N se před uzavřením známek změní na pětku.) 

3) Tématem dnešní hodiny je povídání o tom, kdo je sólista a co to všechno pro 
takového člověka znamená. (uč. s. 47) 

4) Poslechneme si krátké ukázky z klavírních koncertů, kde má hlavní slovo 
sólista na klavír (za doprovodu orchestru): 

https://www.youtube.com/watch?v=FSRjnOjiw84&t=100s 

https://www.youtube.com/watch?v=n7FgHbBwuSs 

5) Zopakujeme si písničky, které jsme se učili (společně ve škole či doma) 
během tohoto pololetí: Tráva neroste (s. 20), Bavorov (s. 35-36), Na tom 
bošileckym mostku (s. 13), Rodné údolí (s. 5), Ten jako ten ať zpívá (list). 

https://www.youtube.com/watch?v=FSRjnOjiw84&t=100s
https://www.youtube.com/watch?v=n7FgHbBwuSs

